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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21314057C

2. Data e Regjistrimit 14/01/2022
3. Emri i Subjektit VISA APPLICATION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Pallatet 
Agimi, Nr. ap.11, Njesia Bashkiake nr.5, Apartament ne ZK 
8270, nr.pasurie 3/163+1-2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Agjensi Udhetimi, dhe sherbimi. 2.Sherbime te ndryshme 

per kliente si vendas edhe te huaj. 3.Pergatitja e 
dokumentacionit ligjor per aplikime te ndryshme per pajisjen 
me viza te te gjitha kategorive, si punesimi, udhetimi, 
shendeti dhe turistike, si per jashte shtetit dhe per ne vendin 
tone. 4. Rezervimi dhe pajisja e klienteve me bileta udhetimi 
te ndryshme, Avion , Traget, Autobuze, Taksi, etj. 5.Hapjen 
e kurseve te ndryshme te gjuhes se huaj per te interesuarit 
dhe pajisja e tyre me Certifikaten perkatese, sipas kurikulave 
dhe metodologjive te kerkuara nga institucionet shteterore 
Shqiptare dhe te huaja, ne perputhje me standartet e 
percaktuara nderkombetare.
Ergi Kongjonaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2022                Deri: 10/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarjolaKongjonaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VISA APPLICATION
E-Mail: ergikongjonaj1@gmail.com  
Telefon: 0676357351  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-846029-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E299630-819C-4BA0-BA8C-32AF4928BD9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5684A1A6-89EA-4769-91AD-56143EF0C0B6

